様式第６号（第８条関係）

  年  月  日

神栖市長        様

約定報酬支払請求書

 神栖市市有地等処分の媒介に関する実施要項第８条第２項の規定により，下記のとお

り約定報酬を請求します。

記

１ 媒介市有地等

所在

売買価格                  円

購入者名

２ 媒介宅建業者

商号又は名称

所在地

代表者                   印

３ 約定報酬

  約定報酬額                  円

４ 振込先

  金融機関名

  支店名                    支店

  口座種別      普通 ・ 当座

  口座番号

  口座名義